
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

Università degli Studi di Palermo 

Titolo VII Classe 	I 	Fascicolo 

del 	/I/  2013 
UOR CC RPA 

SET27 FALLICA 

DECRETO 4232 /2015 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 4213 del 17.11.2015, affisso all'Albo di Ateneo n. 1543 del 18.11.2015, con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la procedura di proroga biennale 
del contratto di ricercatore a tempo determinato con regime di impegno a tempo definito 
del Dott. Alessandro MANCUSO - S.C. 11/A5 "Scienze Demoetnoantropologiche" - 
S.S.D. M-DEA/01 - "Discipline Demoetnoantropologiche" presso il Dipartimento di 
Culture e Società 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopra citato decreto, al rigo 18 è stato 
riportato: 

"Prof.ssa Gabriella D'AGOSTINO Ordinario c/o l'Università di Palermo" 
invece di: 

"Prof.ssa Gabriella D'AGOSTINO Associato c/o l'Università di Palermo" 

DECRETA 

il D.R. n. 4213 del 17.11.2015 al rigo 18 "Prof.ssa Gabriella D'AGOSTINO 	Ordinario c/o 
l'Università di Palermo" 
è così rettificato: "Prof.ssa Gabriella D'AGOSTINO 	Associato 	c/o 	l'Università 	di 
Palermo" 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione del D.R. n. 4213 del 17.11.2015 1  

L"úº IL 
Prof. Fabjljtio MICARI 


